PORTARIA Nº. 22/2023-DF

O Excelentíssimo Juiz de Direito, Wendell Wilker Soares dos Santos, Diretor do Fórum

da comarca de Santana do Araguaia-PA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Torna público e retifica a escala de plantão para o mês de dezembro de 2023 e

recesso de fim de ano, da comarca de Santana do Araguaia, que ficará compreendida da seguinte

forma:

Período Servidores Telefone Oficial de

Justiça

Juiz

01/12/2023-03/03/2023 Mázio P. Cruz

Deyse Silva

94-99221-2082

94-98406-2048
Edmar Dias

Fabrisio

Luis

04/12/2023-10/12/2023 Sileymão Varão

Deyse Silva

94-98406-2048
Wilson

Paulo

Fabrisio

Luis

11/12/2023 -17/12/2023
Grazieli Neves

Guilherme B.

Panzera

94-98128-0289 Edmar Dias
Wendell

Wilker

18/12/2023-19/12/2023
Grazieli Neves

Guilherme B.

Panzera

94-98128-0289
Wilson

Paulo

Wendell

Wilker

20/12/2023- 24/12/2023
Grazieli Neves

Guilherme B.

Panzera

94-98128-0289 Edmar Dias
Wendell

Wilker

25/12/2023-28/12/2023

Sielymão Varão

Guilherme B.

Panzera

94-98406-2048 Edmar Dias Wendell

Wilker

29/12/2023-31/12/2023

Sielymão Varão

Guilherme B.

Panzera

94-98406-2048 Wilson

Paulo

Wendell

Wilker

01/01/2024-7/01/2024

Mázio P. Cruz

Guilherme B.

Panzera

94-99221-2082

94-98406-2048

Wilson

Paulo

Wendell

Wilker

Email: 1santanaaraguaia@tjpa.jus.br – Fórum: Av. Gilberto Carveli, s/n-centro

Santana do Araguaia-PA, 14 de dezembro de 2023

Wendell Wilker Soares dos Santos

Juiz de Direito

Comarca de Santana do Araguaia/PA

		2023-12-14T10:11:55-0300
	WENDELL WILKER SOARES DOS SANTOS:197041